

Konin, 13.07.2017 r.

WSZ-EP-35/860/2017

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup wyposażenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-35/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **PAKIET 10 – Wózek zabiegowy – 2 sztuki**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy z uchwytami do prowadzenia z dwóch stron? Takie rozwiązanie zapewnia większą mobilność wózka oraz lepsze manewrowanie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w dwa blaty z przegłębieniem, o wymiarach 1000 x 500 x 900 mm (długość x szerokość x wysokość)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach całkowitych 1050 x 500 x 900 mm (długość x szerokość x wysokość)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w pojemnik na narzędzia o wymiarach 330x180x50mm (długość x szerokość x wysokość) zamiast nerki, montowany do wózka?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PAKIET 11 – Kozetka zabiegowa – 2szt.**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę zabiegową o kącie nachylenia wezgłowia +/- 45° ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**PAKIET 12 – Kozetka zabiegowa dla dzieci wysoka – 2szt.**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę zabiegową dla dzieci o kącie nachylenia wezgłowia +45° ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę zabiegową dla dzieci o kącie nachylenia wezgłowia +/- 45°?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
*Dorota Kotecka*

Sporządziła: Ż. Borowska